
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě názvem 
„Spojovací a upevňovací materiál pro železniční 
svršek 2024“ uzavřené dne
číslo Rámcové dohody Kupujícího: 81274/2024 SŽ GŘ
číslo Rámcové dohody Prodávajícího: 1103000232

Smluvní strany:

Název: Správa železnic, státní organizace
Sídlo: Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO:
DIČ:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

Bc. Jiřím Svobodou, MBA generálním ředitelem

jako „Kupující“ na straně jedné

Společnost METALCOM Kutná Hora a.s. a Šroubárna Kyjov, spol. s r.o.

Vedoucí společník METALCOM Kutná Hora a.s
á v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddíl B, vložka 2945
Kutná Hora, Poličany 59, PSČ 284 01
IČO: DIČ:

á Janem Charvátem, předsedou představenstva

Společník: Šroubárna Kyjov, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 2557
Kyjov, Jiráskova 987/50, PSČ 697 01
IČO: 42293588, DIČ: CZ42293588
zastoupená: Ing. Markem Světlíkem, jednatelem

jako „Prodávající“ na straně druhé

u z a v í r a j í

odatek č. č. SŽ GŘ (dále jen „Dodatek“) jako dohodu o změně
ámcové č Kupujícího SŽ GŘ , č. j. Prodávajícího 
avřené smluvními stranami dne (dále jen „Rámcová dohoda“).

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Tento Dodatek je uzavírán v čl. . odst. 5 a čl. X. odst. Rámcové dohody. 



Tímto Dodatkem dochází k přistoupení poddodavatel plnění dílčích smluv uzavíraných 
podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě, který je Příloze č. 

odatku, která je řílohou č. Rámcové dohody

PŘEDMĚT DODATKU

Tímto Dodatkem se mění říloha č. Rámcové dohody, kdy se její původní znění doplňuje 
ve smyslu čl. 1. tohoto Dodatku o nové rý podílet na plnění 
dílčích smluv uzavíraných v podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě. Nové 
znění řílohy č. Rámcové dohody vč. identifikace přistupujícího

říloha č. 1 tohoto Dodatku. 

Tímto Dodatkem se mění říloha č. 4 Rámcové dohody, která je označena jako říloha č. 3 
Zadávací závislosti na změně uvedené v čl. 2.1 tohoto Dodatku, kdy se její 
původní znění doplňuje o nové číslo Technických podmínek dodacích (dále jen „TPD“), která 
má Kupující uzavřeny s novým poddodavatelem uvedeným říloze č. 1 tohoto Dodatku
který se bude podílet na plnění dílčích smluv uzavíraných v podmínkami 
uvedenými v Rámcové dohodě. Nové znění řílohy č. Rámcové dohody 
říloha č. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“
a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu Dodatku, 
jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku.

Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Kupující
li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru 

smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně 
náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohl

Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto Dodatku, 
vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto Dodatku, nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o 
informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 

Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu tohoto Dodatku, která 
v důsledku toho bude pro účely uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv znečitelněna, 
nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by Dodatek v důsledku takového označení 
byla uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran Dodatek 
v registru smluv uveřejnila. S částmi Dodatku, které druhá smluvní strana neoznačí za své 
obchodní tajemství před uzavřením tohoto Dodatku, nebude Kupující s obchodním 
tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem 
vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení 
písemného oznámení druhé smluvní strany obsahujícího přesnou identifikaci 
dotčených částí Dodatku včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. 
Druhá smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své 
obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak 
jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně 
písemně sdělit skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat 
znaky obchodního tajemství.

Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je
Dodatek uveřejňován v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, 
jinak je účinný od okamžiku uzavření.

Osoby uzavírající tento Dodatek za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v tomto Dodatku v registru smluv. Tento souhlas je udělen 

dobu neurčitou.

Ostatní ustanovení Rámcové dohody tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti bez 
změny.



elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tento Dodatek 

jakéhokoliv důvodu nebude vyhotoven v elektronické podobě, bude sepsán ve třech 
vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží a dvě vyhotovení 

Přílohy Dodatku
Příloha č. 1 Dodatku: Příloha č. Rámcové dohody Seznam poddodavatelů
Příloha č. 2 Dodatku: Příloha č. 4 Rámcové dohody Čestné prohlášení k

Kupujícího Prodávajícího

…………………………………………………… ……………………………………………
Bc. Jiří an Charvát
generální ředitel předseda představenstva

METALCOM Kutná Hora a.s.

……………………………………………
Ing. Marek Světlík

Šroubárna Kyjov, spol. s



SPRÁVA

ŽELEZNIC

Příloha č. 3 Rámcové dohody 

Poddodavat elé

Prodávaj ící provádí předmět plnění dle Rámcové dohody prost řednictvím následuj ících 
Poddodavatelů:

M ORA VI A  STEEL a.s. ( v ý r o b ce  TŘI N ECKÉ ŽELEZÁRN Y, a .s.)  
Pr ů m y slo v á  1 0 0 0 , 7 3 9  61  Tř i n ec - St a r é  Měst o  
I ČO 6 3 4 7 4 8 0 8

- Část  p ln ěn í d le  Rám co v é  
d o h o d y  p r o v ád ěn á  

p r o st ř ed n ict v ím  
Po d d o d av a t e le  v e  f i n an čn ím  
p r o cen t u á ln ím  v y j á d ř e n í v e  
v z t ah u  k  n ab íd k o v é  cen ě .

3,5 %

- St r u čn ý  p o p is  č in n o st í,  
k t er é j so u  p r o v ád ěn y  

Po d d o d av a t e lem .

Dodávky Svěrek ŽS4

STRABAG Rai l  a .s.  ( v ý r o b ce  GRC 
Že lezn i čá ř sk á  1 3 8 5 / 2 9 , 4 0 0  03  
I ČO 2 5 4 2 9 9 4 9

JW ERMETAL S.p .A)
Úst í n ad  Lab em  - St ř ek o v

- Část  p ln ěn í d le  Rám co v é  
d o h o d y  p r o v ád ěn á  

p r o st ř ed n ict v ím  
Po d d o d av a t e le  v e  f i n an čn ím  
p r o cen t u á ln ím  v y j á d ř e n í v e  
v z t ah u  k  n ab íd k o v é  cen ě .

36 %

- St r u čn ý  p o p is  č in n o st í,  
k t er é j so u  p r o v ád ěn y  

Po d d o d av a t e lem .

Dodávky Dvoj itých pružných kroužků

VOSSLOH Drážní Technika s.r .o. ( výrobce Vossloh DE)  
Zelený pruh 99, 140 00 Praha 4 
I ČO 25078763

- Část  p ln ěn í d le  Rám co v é  
d o h o d y  p r o v ád ěn á  

p r o st ř ed n ict v ím  
Po d d o d av a t e le  v e  f i n an čn ím  
p r o cen t u á ln ím  v y j á d ř e n í v e  
v z t ah u  k  n ab íd k o v é  cen ě .

1,5%

- St r u čn ý  p o p is  č in n o st í,  
k t er é j so u  p r o v ád ěn y  

Po d d o d av a t e lem .

Dodávky pružných svěrek Skl;  Úhlových vodících 
vložek;  Pružných podložek pod patu kolejnice

Správa železnic, státní organizace Sídlo:  Dlážděná 1003/ 7, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejst říku vedeném  Městským IČO:  709 94 234 DIČ:  CZ 709 94 234
soudem v Praze, spisová značka A 48384 www.spravazeleznic.cz1 / 2

http://www.spravazeleznic.cz


Pan d r o l  s .r .o . ( v ý r o b ce  Pandrol UK LTD, ( GB)  
Jankovcova 938/ 18, 170 00 Praha 7 
I ČO 61854760

Část  p ln ěn í d le  Rám co v é  
d o h o d y  p r o v ád ěn á  

p r o st ř ed n ict v ím  
Po d d o d av a t e le  v e  f i n an čn ím  
p r o cen t u á ln ím  v y j á d ř e n í v e  
v z t ah u  k  n ab íd k o v é  cen ě .

0,5%

St r u čn ý  p o p is  č in n o st í,  
k t er é j so u  p r o v ád ěn y  

Po d d o d av a t e lem .

Dodávky I zolátorů spony;  Bočních izolátorů;  
Adaptérů;  Pružných spon;  Pryžových podložek pod 
patu kolejnice pro upevnění FC I, II;

Pr o d u k cj a  Elem en t ó w  Zíq czn y ch  „ CON N ECTOR"  Sp . z o .o . v  za s t o u p en í 
sp o lečn o st i  Šr o u b á r n a  Ky j o v , sp o l . s r .o.
Ji r ásk o v a  9 8 7 / 5 0 , 69  7 0 1  Ky j ov  
I ČO 42293588

Část  p ln ěn í d le  
Rám co v é d o h o d y  p r o v ád ěn á  

p r o st ř ed n ict v ím  
Po d d o d av a t e le  v e  f i n an čn ím  
p r o cen t u á ln ím  v y j á d ř e n í v e  

v z t ah u  k  n ab íd k o v é  cen ě .

52 %

St r u čn ý  p o p is  č in n o st í,  
k t er é j so u  p r o v ád ěn y  

Po d d o d av a t e lem .

Dodávky Dvoj itých pružných kroužků

V Kutné Hoře dne 13.5.2025

Jan

Charvát

Jan Charvát
předseda představenstva



Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Příloha č. 3 Zadávací dokumentace

Čestné prohlášení 
Účastník:

Obchodní firma/jméno METALCOM Kutná Hora a.s.

Sídlo/místo podnikání Poličany 59, 284 01 Kutná Hora

IČO

Janem Charvátem, předsedou představenstva

který podává nabídku na nadlimitní sektorovou veřejnou zakázku s názvem „Spojovací a 
upevňovací materiál pro železniční svršek 2024“ tímto čestně prohlašuje, že v souvislosti 
se zadávanou veřejnou zakázkou bude dodávat předmět plnění na něž jsou uzavřené se Správou 
železnic, státní organizací, Technické podmínky dodací (dále jen „ “) případě, že pro 
následující vybrané položky č. 101, 108, 109, 110 a 132 uvedené v příloze č. 1 Zadávací 

uzavřeny TPD, tímto čestně prohlašuje, že k těmto položkám vydané
Rozhodnutí o schválení provozního ověřování (dále jen „RPO“).

Účastník prohlašuje, že předmět plnění dodávaný v dílčích zakázkách bude splňovat technické
podmínky uvedené v či v případě vybraných položek. Účastník rovněž bere na 
vědomí své právní povinnosti z toho vyplývající zejména závazek záruční doby dle stanovených 

či RPO

Účastník se rozhodl, že pro tyto účely využije výrobky s následujícími TPD či RPO

Číslo 
položky

Název materiálu Číslo Číslo níž má 
zadavatel uzavřeny 
TPD či RPO

Šroub M20x75 zápustný s nosem pro 
železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M22x75 zápustný s nosem pro 
železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M22x100 zápustný s nosem pro 
železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x80 zápustný s nosem 
železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x105 zápustný s nosem pro 
železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub T3 M24x120 spojkový pro 
železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub T4 M24x150 spojkový pro 
železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub T5 M24x75 svěrkový pro železniční 
svršek 

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x75 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x85 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x95 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Číslování položek v tomto dokumentu určuje pořadí jednotlivého materiálu pro účely tohoto dokumentu a nemusí tak 
odpovídat číslování položek uvedených v příloze č. 1 Zadávací dokumentace. 

Účastník uvede osobou, která má se Zadavatelem pod uvedeným číslem TPD nebo RPO předmětné TPD nebo RPO uzavřeny. 



Šroub M24x105 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x115 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x125 spojkový, hlava podkova 
železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x135 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x140 spojkový pro železniční 
svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x145 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x155 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x165 spojkový, hlava podkova 
železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x175 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x185 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x195 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x205 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x215 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x225 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x235 spojkový, hlava podkova 
železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x245 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x255 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x265 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x275 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x285 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x295 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x305 spojkový, hlava podkova 
železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x315 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x325 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x335 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x345 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x355 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x365 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x375 spojkový, hlava podkova 
železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x385 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 



Šroub M24x395 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x405 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x415 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x425 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x435 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x445 spojkový, hlava podkova 
železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x455 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x465 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x475 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x485 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x495 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x555 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x575 spojkový, hlava podkova 
železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x595 spojkový, hlava podkova 
pro železniční svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub T10 M24x80 svěrkový, s nosem, 
pro železniční svršek 

ŠROUBÁRNA 

Šroub RS0 M22x70 svěrkový železniční 
svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub RS1 M22x80 svěrkový železniční 
svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub RS2 M22x87 svěrkový železniční 
svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub RS1 M24x80 svěrkový železniční 
svršek 

ŠROUBÁRNA 

Šroub RS2 M24x87 svěrkový železniční 
svršek

ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x85 pro opornicové opěrky ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x95 pro opornicové opěrky ŠROUBÁRNA 

Šroub M24x80 pro přídržnice KN 60 ŠROUBÁRNA 

Matice M22 šestihranná ŠROUBÁRNA 

Matice M24 šestihranná ŠROUBÁRNA 

Podložka Uls 6 (50/23), (47/23) ŠROUBÁRNA 

Podložka Uls 7 (50/25), (47/25) ŠROUBÁRNA 

Dvojitý pružný kroužek Fe 6, Fe 6/Fe 27 
(vnitřní Ø 25)

č.1/2023

č. PEZ

–

Elementów 
Złącznych
„CONNECTOR“ Sp. z 



ŠROUBÁRNA 

ŠROUBÁRNA 

ŠROUBÁRNA 

ŠROUBÁRNA 

ŠROUBÁRNA 

ŠROUBÁRNA 

ŠROUBÁRNA 

Šroub pražcový Tr 22x4x143 ŠROUBÁRNA 

Adaptér 6562 (pro upevnění Ke, Ked) 

Podložka 6530 (pro upevnění FC I, FC II) 

Spona pružná "e" 1881 

Spona pružná FC 1501 

Spona pružná FC 1501 vč. izolátoru 

Izolátor spony FC 8494 

Izolátor boční FC 7551 

Izolátor boční FC 8690 

Izolátor boční FC 8691 

Svěrka pružná Skl 12 3/SŽDC/

Drážní Technika 

Svěrka pružná Skl 14 1/SŽDC/

Drážní Technika 

Svěrka pružná Skl 15 1/SŽDC/

Drážní Technika 

Svěrka pružná Skl 1K 1/SŽDC/

Drážní Technika 



Svěrka pružná Skl 24 1/SŽDC/

Drážní Technika 

Svěrka pružná Skl 30
č.8041/2

SŽ
GŘ

Drážní Technika 

Vložka vodící uhlová Wfp 14K 2/SŽDC/

Drážní Technika 

Vložka vodící uhlová Wfp 16G vnitřní 2/SŽDC/

Drážní Technika 

Vložka vodící uhlová Wfp 16F vnější 2/SŽDC/

Drážní Technika 

Vložka vodící uhlová Wfp 30K HH
č.8041/2

SŽ
GŘ

Drážní Technika 

Pružná podložka pod patu kolejnice 
č.8041/2

SŽ
GŘ

Drážní Technika 

Pružná podložka pod patu kolejnice 
č.8041/2

SŽ
GŘ

Drážní Technika 

Komplet svěrkový ŽS4 (svěrka ŽS4 + 
dvojitý pružný kroužek Fe6
šestihranná + šroub RS1 M24x80 
svěrkový)

ŽS4:

vydání
roužek 

č.1/2023

kroužek 
č. PEZ

ŽS4:TŘINECKÉ 
ŽELEZÁRNY a.s.

+KroužekFe6:  

–

+matice:ŠROUBÁR

ŠROUBÁRNA 

Elementów 
Złącznych 
„CONNECTOR“ Sp. z 

ŠROUBÁRNA 

Komplet svěrkový Skl 24 (svěrka Skl 24 
+ podložka Uls 6 + matice M22 
šestihranná + šroub RS0 M22x70 
svěrkový)

SŽDC/07
Drážní

ŠROUBÁRNA 

ŠROUBÁRNA 



ŠROUBÁRNA 

Svěrka ŽS4 (pouze v kompletech dle 
položky č. 111) 3.vydání

TŘINECKÉ 
ŽELEZÁRNY a.s.

Materiál s antikorozní povrchovou úpravou

Matice M 22 šestihranná ŠROUBÁRNA 

Matice M 24 šestihranná ŠROUBÁRNA 

Šroub svěrkový RS1 M 24x80 ŠROUBÁRNA 

Šroub svěrkový RS0 M 22x70 ŠROUBÁRNA 

ŠROUBÁRNA 

ŠROUBÁRNA 

ŠROUBÁRNA 

ŠROUBÁRNA 

ŠROUBÁRNA 

ŠROUBÁRNA 

Podložka Uls 6 (50/23), (47/23) ŠROUBÁRNA 

Podložka Uls 7 (50/25), (47/25) ŠROUBÁRNA 

Dvojitý pružný kroužek Fe 6, Fe 6/Fe
(vnitřní Ø 25)

č.1/2023

č. PEZ

–

Elementów 
Złącznych 
„CONNECTOR“ Sp. z 

ŠROUBÁRNA 

Svěrka pružná Skl 12 3/SŽDC/

Drážní Technika 

Svěrka pružná Skl 14 1/SŽDC/

Drážní Technika 

Svěrka pružná Skl 15 1/SŽDC/

Drážní Technika 

Svěrka pružná Skl 1K 1/SŽDC/



Drážní Technika 

Svěrka pružná Skl 24 1/SŽDC/

Drážní Technika 

Svěrka pružná Skl 30
č.8041/2

SŽ
GŘ

Drážní Technika 

Výkovek kulové podložky ŠROUBÁRNA 

Výkovek kuželové pánve ŠROUBÁRNA 

Matice M24 samojistná (antikorozní 
úprava již v základní verzi)

ŠROUBÁRNA 

Kutné Hoře dne 

Jan Charvát
předseda představenstva



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5725365

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4ace10a9-00d5-4f4e-af96-51dcb8b19f9d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eliška JIRKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.06.2025 13:46:30

Hash komponenty: f2d285d081cc9472e79f58c42c6487c5397fb0f1b02c2d347a3aec32a92c8c09

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-06-10T11:46:31+0000




